PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2013
MODALIDADE:   PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza para 17 Escolas Municipais e para 17 Centros
Municipais de Educação Infantil.

ERRATA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC,  em conformidade  com a  Lei  nº
10.520/2002, Decreto nº 3.555/2000 e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público para
conhecimento dos interessados, que o edital em epígrafe sofreu alterações:

Onde se lê:
27.03.2013 às 09:30h

Leia-se:
27.03.2013 até às 08:30h (entrega dos envelopes de proposta e habilitação) e a abertura dos
envelopes de propostas a partir da 09:30h.

Todos os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 12 de março de 2013.

JOSÉ EDUARDO HENNING NETO
Secretário de Administração

	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2013
	MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL